Маладзечанскі раённы
выканаўчы камітэт

УПРАЎЛЕННЕ ПА АДУКАЦЫІ

	Молодечненский районный
исполнительный комитет

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

	ЗАГАД
19.07.2022 №350
г. Маладзечна

	ПРИКАЗ

 г. Молодечно

	Об итогах районного этапа республиканского конкурса «Юный натуралист»

На основании приказа управления по образованию
от 14.03.2022 № 121 «О проведении районного этапа республиканского конкурса «Юный натуралист» с 28 марта по 1 июля 2022 года прошел районный этап республиканского конкурса «Юный натуралист».
На конкурс было представлено 2 работы из 2 учреждений образования Молодечненского района: государственное учреждение образования «Средняя школа № 5 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Селевский учебно-педагогический комплекс детский сад – базовая школа Молодечненского района».
На основании решения жюри и в соответствии с положением о проведении конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями конкурса следующих учащихся:
номинация «Наследие предков»
I место – Владыко Викторию, государственное учреждение образования «Средняя школа № 5 г. Молодечно», педагог
Артюкевич Т.К.;
[bookmark: _GoBack]номинация «Сельское подворье»
I место – Козел Евгению, государственное учреждение образования «Селевский учебно-педагогический комплекс детский сад – базовая школа Молодечненского района», педагог Миклис Ж.И.
1. Руководителям учреждений образования рассмотреть вопрос о материальном поощрении педагогов, обучающиеся которых стали победителями районного этапа республиканского конкурса.
1. Контроль за исполнением приказа возложить
на Артышевич О.В., заместителя начальника управления по образованию Молодечненского райисполкома.

Начальник управления                         подпись                         И.Ф.Драпеза

Кажуро 580533
Огурцова 580419